
UCHWAŁA NR VII/37/15
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 238, 
poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358 i poz. 1513) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 170 zł

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 69 466 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 146 578 zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 214 874 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody -14 028 532,95 zł, w tym:

a) dochody bieżące 13 422 906,95 zł

b) dochody majątkowe 605 626,00 zł

2) Wydatki -14 004 418,95 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 12 441 184,44 zł

b) wydatki majątkowe  1 563 234,51 zł.

2. Nadwyżkę w kwocie 24 114 zł oraz wolne środki w kwocie 174 819 zł przeznacza się na spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach poprzednich.

§ 5. Dokonuje się zmian w „Zadaniach inwestycyjnych na 2015 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  VII/37/15 z dnia 30 listopada 2015
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 71 338,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 170,00 72 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 71 338,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 1 170,00 72 508,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 5 805,00 0,00 1 170,00 6 975,00

921 118 693,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -18 466,00 0,00 100 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
118 693,00 -18 466,00 0,00 100 227,00

92195 118 693,00Pozostała działalność -18 466,00 0,00 100 227,00

118 693,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-18 466,00 0,00 100 227,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2707 118 693,00 -18 466,00 0,00 100 227,00

11 101 655,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 303,00 -18 466,00 0,00 101 837,00

-18 466,00 1 170,00 11 084 359,00

majątkowe
750 51 000,00Administracja publiczna -51 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00

75095 51 000,00Pozostała działalność -51 000,00 0,00 0,00

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

51 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-51 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00

656 626,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
347 536,00 -51 000,00 0,00 296 536,00

-51 000,00 0,00 605 626,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 338 547,95razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 338 547,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 096 828,95

467 839,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-69 466,00 0,00 398 373,00

-69 466,00 14 028 532,951 170,00

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

zał 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr VII/37/15 z dnia 30 października 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,0073 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
73 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 000,00
0,00
0,00

73 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

548 915,00 448 915,00 223 976,00442 875,00 2 500,00 0,00 100 000,00100 000,003 540,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00218 899,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 561 415,00

12 500,00

0,00 0,00

0,00

0,003 540,00

0,00

0,00

448 915,00

0,00

0,00

442 875,00

0,00

0,00

223 976,00

0,00

0,00

218 899,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 500,00

12 500,00

0,00

112 500,00

12 500,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

510 560,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

410 560,00 223 976,00407 020,00 183 044,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 80 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 540,00

0,00

0,000,00

12 500,00

523 060,00 410 560,00

0,00

0,00

407 020,00

0,00

0,00

223 976,00

0,00

0,00

183 044,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 500,00

12 500,00

0,00

112 500,00

12 500,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 500,00

32 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 500,00

12 500,00

0,00

32 500,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 230 039,00 179 698,00 39 995,00179 428,00 0,00 0,00 1 050 341,001 050 341,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,00139 433,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 178 039,00

26 600,00

-78 600,00 0,00

0,00

0,00270,00

0,00

0,00

192 798,00

13 100,00

0,00

192 528,00

13 100,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

152 533,00

13 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

985 241,00

13 500,00

-78 600,00

985 241,00

13 500,00

-78 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 230 039,00

Drogi publiczne gminne

179 698,00 39 995,00179 428,00 139 433,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 1 050 341,00 1 050 341,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,00-78 600,00

26 600,00

1 178 039,00 192 798,00

13 100,00

0,00

192 528,00

13 100,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

152 533,00

13 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

985 241,00

13 500,00

-78 600,00

985 241,00

13 500,00

-78 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 100,00

13 100,00 13 100,00

13 100,00

0,00

13 100,00

13 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 100,00

0,00

13 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 921 191,00 921 191,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-78 600,00

0,00

842 591,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

842 591,00

0,00

-78 600,00

842 591,00

0,00

-78 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

129 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 129 150,00 129 150,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 500,00

142 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

142 650,00

13 500,00

0,00

142 650,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 903 597,00 1 830 682,00 1 424 018,001 747 782,00 0,00 0,00 72 915,0072 915,0082 900,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00323 764,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 903 597,00

63 000,00

-63 000,00 0,00

0,00

0,0082 900,00

0,00

0,00

1 830 682,00

3 000,00

-3 000,00

1 747 782,00

3 000,00

-3 000,00

1 424 018,00

0,00

0,00

323 764,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 915,00

60 000,00

-60 000,00

72 915,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

75095

287 190,00

Pozostała działalność

214 275,00 76 474,00214 275,00 137 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 915,00 72 915,00 60 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-63 000,00

63 000,00

287 190,00 214 275,00

3 000,00

-3 000,00

214 275,00

3 000,00

-3 000,00

76 474,00

0,00

0,00

137 801,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 915,00

60 000,00

-60 000,00

72 915,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

47 000,00 47 000,00

0,00

-3 000,00

47 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

47 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 200,00 3 200,00

3 000,00

0,00

3 200,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

72 915,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 915,00

60 000,00

0,00

72 915,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-51 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-51 000,00

0,00

0,00

-51 000,00

0,00

0,00

-51 000,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

181 703,00 159 703,00 92 772,00156 947,00 0,00 0,00 22 000,0022 000,002 756,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 175,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 183 703,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 756,00

0,00

0,00

159 703,00

0,00

0,00

156 947,00

0,00

0,00

92 772,00

0,00

0,00

64 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

2 000,00

0,00

24 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

171 703,00

Ochotnicze straże pożarne

159 703,00 92 772,00156 947,00 64 175,00 0,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 756,00

0,00

0,000,00

2 000,00

173 703,00 159 703,00

0,00

0,00

156 947,00

0,00

0,00

92 772,00

0,00

0,00

64 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

2 000,00

0,00

14 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

2 000,00

0,00

14 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 405 047,00 4 391 547,00 3 477 321,004 229 129,00 0,00 0,00 13 500,0013 500,00162 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00751 808,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 391 547,00

0,00

-13 500,00 0,00

0,00

0,00162 418,00

0,00

0,00

4 391 547,00

0,00

0,00

4 229 129,00

0,00

0,00

3 477 321,00

0,00

0,00

751 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

270 994,00

Dowożenie uczniów do szkół

257 494,00 107 474,00256 874,00 149 400,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

620,00

0,00

0,00-13 500,00

0,00

257 494,00 257 494,00

0,00

0,00

256 874,00

0,00

0,00

107 474,00

0,00

0,00

149 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

876 400,00 876 400,00 243 759,00310 812,00 0,00 0,00 0,000,00565 588,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 053,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 849 709,00

0,00

-26 691,00 0,00

0,00

0,00565 588,00

0,00

0,00

849 709,00

0,00

-26 691,00

284 121,00

0,00

-26 691,00

243 759,00

0,00

0,00

40 362,00

0,00

-26 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 4

85202

31 000,00

Domy pomocy społecznej

31 000,00 0,0031 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-26 691,00

0,00

4 309,00 4 309,00

0,00

-26 691,00

4 309,00

0,00

-26 691,00

0,00

0,00

0,00

4 309,00

0,00

-26 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 691,00

0,00

4 309,00 4 309,00

0,00

-26 691,00

4 309,00

0,00

-26 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-26 691,00

4 309,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

190 078,00 190 078,00 99 992,00104 792,00 0,00 0,00 0,000,0085 286,00 0,00 0,00 0,00 0,004 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 199 084,00

9 006,00

0,00 0,00

0,00

0,0094 292,00

9 006,00

0,00

199 084,00

9 006,00

0,00

104 792,00

0,00

0,00

99 992,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

79 886,00

Pomoc materialna dla uczniów

79 886,00 0,000,00 0,00 0,00 79 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

88 892,00

9 006,00

0,000,00

9 006,00

88 892,00 88 892,00

9 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

74 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 081,00 74 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 836,00

81 917,00 81 917,00

7 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

81 917,00

7 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

5 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 805,00 5 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 170,00

6 975,00 6 975,00

1 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 975,00

1 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

745 481,00 580 759,00 247 372,00580 759,00 0,00 0,00 164 722,00164 722,000,00 0,00 0,00 164 722,00 0,00333 387,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 774 336,00

28 855,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

609 614,00

28 855,00

0,00

609 614,00

28 855,00

0,00

276 227,00

28 855,00

0,00

333 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 722,00

0,00

0,00

164 722,00

0,00

0,00

164 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

171 676,00

Pozostała działalność

171 676,00 160 105,00171 676,00 11 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

28 855,00

200 531,00 200 531,00

28 855,00

0,00

200 531,00

28 855,00

0,00

188 960,00

28 855,00

0,00

11 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

130 718,00 130 718,00 130 718,00 0,00 0,00 0,00130 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 855,00

159 573,00 159 573,00

28 855,00

0,00

159 573,00

28 855,00

0,00

159 573,00

28 855,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

283 289,00 283 289,00 0,0020 206,00 240 000,00 0,00 0,000,000,00 23 083,00 0,00 0,00 0,0020 206,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 264 823,00

4 617,00

-23 083,00 -23 083,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

264 823,00

4 617,00

-23 083,00

24 823,00

4 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 823,00

4 617,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

43 289,00

Pozostała działalność

43 289,00 0,0020 206,00 20 206,00 0,00 0,00 23 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-23 083,00

0,00

0,00

0,00-23 083,00

4 617,00

24 823,00 24 823,00

4 617,00

-23 083,00

24 823,00

4 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 823,00

4 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4097 Honoraria

4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 560,004 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 560,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4099 Honoraria

1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140,001 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 140,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 335,00 9 335,00 0,00 9 335,00 0,00 0,009 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 617,00

13 952,00 13 952,00

4 617,00

0,00

13 952,00

4 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 617,00

0,00

13 952,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461,001 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 461,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 461,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 461,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 4

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,00366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-366,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

12 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 445,0012 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 445,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-12 445,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 445,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

3 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111,003 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 111,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 111,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 111,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

10 000,00 10 000,00 0,000,00 10 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

10 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

10 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 661 167,00 10 106 832,49 8 745 445,00 5 884 167,00 2 861 278,00 252 500,00 902 910,00 1 554 334,511 554 334,51170 000,0011 000,0024 977,49 405 578,51 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 894,49
0,00

-23 083,00

911 916,00
9 006,00

0,00-214 874,00
146 578,00

11 592 871,00 10 102 636,49
58 578,00

-62 774,00

8 765 326,00
49 572,00

-29 691,00

5 913 022,00
28 855,00

0,00

2 852 304,00
20 717,00

-29 691,00

242 500,00
0,00

-10 000,00

11 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

1 490 234,51
88 000,00

-152 100,00

1 490 234,51
88 000,00

-152 100,00

345 578,51
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 338 547,95 2 338 547,95 785 891,95 121 205,01 664 686,94 0,00 1 552 656,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 552 656,00
0,00
0,000,00

0,00
2 338 547,95 2 338 547,95

0,00
0,00

785 891,95
0,00
0,00

121 205,01
0,00
0,00

664 686,94
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE  I  WYDATKI  MAJATKOWE  NA  2015 r.-zmiany
Załącznik Nr 3 do Uchwały nr VII/37/15 Rady Gminy Grabowo z 30 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 500,00100 000,00 112 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 500,00 112 500,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 12 500,00 32 500,00

Modernizacja automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie 20 000,00 12 500,00 32 500,00

600 Transport i łączność - 188 409,001 173 650,00 985 241,00

60016 Drogi publiczne gminne - 188 409,00 985 241,001 173 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 500,00 - 128 909,00 842 591,00

Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi Łebki Duże- Marki ok.
 

1500 m. 18 000,00 2 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku  Surały- Kownacin 911 500,00 - 130 909,00 780 591,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 150,00 13 500,00 142 650,00

Zakup pługa do odśnieżania dróg gminnych 0,00 13 500,00 13 500,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
73 000,00 - 73 000,00 0,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 1862B Grabowo-
Konopki Monety 73 000,00 - 73 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 8 000,0022 000,00 14 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji - 10 000,00 0,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu terenowego dla Komendy Powiatowej
 

Policji w Kolnie 10 000,00 - 10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 14 000,0012 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

Zakup kotła centralnego ogrzewania- remiza OSP w Grabowie 12 000,00 2 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie - 13 500,0013 500,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 13 500,00 0,0013 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 - 13 500,00 0,00

Zakup busa do dowozu dzieci
 

13 500,00 - 13 500,00 0,00

851 Ochrona zdrowia - 5 000,005 000,00 0,00

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 8



Strona 2 z 2

85111 Szpitale ogólne - 5 000,00 0,005 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
5 000,00 - 5 000,00 0,00

Dofinansowanie kosztów realizacji zakupów inwestycyjnych- Szpital
 

Ogółny w Kolnie 5 000,00 - 5 000,00 0,00

1 677 643,51 1 475 234,51- 202 409,00Razem

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 9



         Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr VII/37/15 

        Rady Gminy Grabowo 
        z dnia 30 października 2015r. 

 
 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 
 
 

Dochody zwiększenia 
 
1. W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział Pomoc materialna dla 

uczniów zwiększa się: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych o 1170 zł / wyprawka szkolna/. 
 

Dochody zmniejszenia 
 
1. W dziale „ Administracja publiczna ” rozdział Pozostała działalność zmniejsza się: 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o 
51000 zł /był to projekt unijny pt. Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 
i budownictwa komunalnego - dokumentacja, planowany w roku 2015, będzie stawał do 
konkursu dopiero w 2016 rok, ponieważ brak jest umowy, realizacja musi być ze środków 
własnych gminy/ 
 
2. W dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Pozostała 
działalność zmniejsza się:  
- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł o 18 466 zł /były to środki planowane na realizację 
projektu „Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Pamięć września 39”/. 
 
 
 

Wydatki zwiększenia 
 

1. W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi zwiększa się: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 12 500 zł /zakup kondensatorów, w ramach 
modernizacji oczyszczalni ścieków w Grabowie/ 
2. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne gminne zwiększa się: 

 - kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o 13100 zł /odszkodowania za 
wykup gruntów pod budowę dróg; Grądy -Michały i Ciemianka- Ławsk/, 
 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 13500 zł/ zakup pługa do 
odśnieżania dróg/. 
2. W dziale „ Administracja publiczna” rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 
- różne opłaty i składki o 3000 zł /składka członkowska na Stowarzyszenie LGD „Kraina Mlekiem 
Płynąca”/, 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 60000 zł /Modernizacja energetyczna 
budynków użyteczności publicznej i budownictwa komunalnego- dokumentacja/. 
3. W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdział 
Ochotnicze Straże Pożarne zwiększa się:  
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 2000 zł /zakup kotła C.O. –remiza 
OSP/. 

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 10



4. W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział Pomoc materialna dla 
uczniów zwiększa się: 
- stypendia dla uczniów o 7836 zł /wkład własny gminy 20%/, 
- inne formy pomocy dla uczniów o 1170 /wyprawka szkolna/. 
5. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Pozostała 
działalność zwiększa się:  
- wynagrodzenia osobowe pracowników o 28855 zł /na wypłatę wynagrodzeń z tytułu 
zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych - na podstawie zawartych 
umów z Powiatowym Urzędem Pracy/. 
6. W dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Pozostała 
działalność zwiększa się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o 4617 zł /koszt remontu świetlic gminnych/. 
 

 
 
Wydatki zmniejszenia  
 
 

1. W dziale „ Transport i łączność ” rozdział Drogi publiczne gminne zmniejsza się: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 78600 zł /dotyczy inwestycji na przebudowę 
drogi Surały –Kownacin-oszczędności po przetargu/. 
2. W dziale „ Administracja publiczna” rozdział Pozostała działalność zmniejsza się: 
- zakup usług pozostałych o 3000 zł, 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 60000 zł /był to projekt unijny pt. 
Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej i budownictwa komunalnego- 
dokumentacja, planowany w roku 2015, będzie stawał do konkursu dopiero w 2016 roku, 
ponieważ brak jest umowy, realizacja musi być ze środków własnych gminy/. 
3.W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Dowożenie uczniów do szkół zmniejsza 
się: 
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 13500 zł /były to środki na zakup 
busa/. 
4. W dziale „ Pomoc społeczna” rozdział Domy pomocy społecznej zmniejsza się: 
- zakup usług pozostałych o 26691 zł /planowany koszt utrzymania podopiecznego w domu 
pomocy społecznej/. 
5. W dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Pozostała 
działalność zmniejsza się: 
- honoraria o 5700 zł, 
- zakup materiałów i wyposażenia o 1827 zł, 
- zakup usług pozostałych o 15556 /były to środki planowane na realizację projektu 
„Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Pamięć września 39”/. 
6. W dziale „ Kultura fizyczna” rozdział Zadania w zakresie kultury fizycznej zmniejsza 
się dotacje celowe z budżetu jst na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego o 10000 zł/. 

 
Ogółem zmniejsza się plan dochodów o 68 296 zł oraz zmniejsza się plan 

wydatków budżetowych o 68 296 zł . 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosława Pogorzelska 

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 
do Uchwały nr VII/37/15  
Rady Gminy Grabowo  
z dnia 30 października 2015 r. 

PLAN DOTACJI NA 2015 r. 
 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l. 
Gminny Ośrodek 
Kultury 

- 150 000,00  l. 
Fundacja 

Kraina Mlekiem 

Płynąca w 

Małym Płocku 

2 500,00   

2. 
Biblioteka Publiczna 
Gminy Grabowo 

- 90 000,00       

3. Szpital Ogólny w Kolnie 5 000,00        

4. 
Komenda Powiatowa 

Policji w Kolnie 
10 000,00        

5. Miasto Kolno 6 140,00        

6. Powiat Kolno 73 000,00        

 R A Z E M  94 140,00 240 000,00   RAZEM 2 500,00   

 

               Przewodniczący Rady Gminy 

 

               Mirosława Pogorzelska 

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 6  

do Uchwały nr VII/37/15 

Rady Gminy Grabowo  

z dnia 30 października 2015 r.  

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych  

i Funduszy Spójności na 2015r- zmiany . 

 

 

 Dział 

 

  Rozdział 

 

 

     § 

  

                                         Zadanie 
 

            Rodzaj 
 

      Wartość 

010 01010 6057 Modernizacja automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie Własne 60 000,00 

  6059 Modernizacja automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie Własne 20 000,00 

   RAZEM  80 000,00 

 

720 

 

 

72095 

 

4307 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 

Własne 

 

1 610,06 

 

 

 

72095 

 

4309 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 

Własne 

 

284,43 

 

 

 

 

72095 

 

6067 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 

Własne 

 

85 728,03 

 

 

 

 

72095 

 

6069 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 

Własne 

 

15 128,48 

 

 
  RAZEM  

 

102 751,00 

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 13



900 90002 6057 
Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w 

miejscowości Golanki 
Własne 134 794,00 

  6059 
Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w 

miejscowości Golanki 
Własne 23 788,00 

  6619 
Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w 

miejscowości Golanki 
Własne 6 140,00 

   RAZEM  164 722,00 

   OGÓŁEM  347 473,00 

 

 

               Przewodniczący Rady Gminy 

 

                   Mirosława Pogorzelska 

Id: D9A4393D-95AC-4127-B8B1-25832B4226BA. Podpisany Strona 14




